



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo pod názvem:

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Loděnice.“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

OBJEDNATEL

Obec Loděnice (IČ: 00233510)

na adrese Obecního úřadu Loděnice, Husovo nám. 4, PSČ: 267 1206 Loděnice

zastoupená: Jiří Štulc, starosta obce

bankovní spojení: KB a.s., Beroun číslo účtu: 1724131/0100

a

ZHOTOVITEL

GVHS, s.r.o.

IČ: 08715670/DIČ: CZ08715670

se sídlem: Rouchovany 367, PSČ: 67557 Rouchovany

zastoupený: Vladimír Hladík, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 123-9793260267/0100

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, C125423

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 29.5.2024 uzavřené mezi Obecním úřadem Loděnice a společností GVHS, s.r.o. (dále jen "smlouva") následovně:

V.

Cena

- 5.1 Obě smluvní strany sjednávají na základě § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, maximální cenu včetně DPH za kompletní a řádné Dílo ve výši:

4 414 820,00 Kč bez DPH

927 112,20 DPH (21 %)

5 341 932,00 Kč vč. DPH

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení faktury bude k základní ceně Díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

XII.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl sepsán v tísni a že jeho obsahu porozuměli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Loděnici, 20.1.2025

V Rouchovanech, 20.1.2025

Za objednatele: Jiří Štulc

Za zhotovitele: Vladimír Hladík

GVHS, s. r. o.

Rudíkov 79
675 05 Rudíkov
IČ 08715670
DIČ CZ08715670





Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál				3 141 887,00 Kč	287 043,00 Kč	3 801 683,27 Kč	347 322,03 Kč
1.1	Svítidlo pro situaci 1, CLO, stmívatelná předřadník max. 58W - typ A	22	ks	11065	243430	x	294550,3	x
1.2	Svítidlo pro situaci 2, CLO, stmívatelný předřadník, max. 50W - typ A	16	ks	10582	169312	x	204867,52	x
1.3	Svítidlo pro situaci 3, CLO, stmívatelný předřadník, max. 40W - typ A	17	ks	11065	188105	x	227607,05	x
1.4	Svítidlo pro situaci 4, stmívatelný předřadník, CLO, max. 30W - typ A	12	ks	10582	126984	x	153650,64	x
1.5	Svítidlo pro situaci 5, stmívatelný předřadník, CLO, max. 30W - typ A	9	ks	9121	82089	x	99327,69	x
1.6	Svítidlo pro situaci 6, stmívatelný předřadník, CLO, max. 22W - typ A	21	ks	8639	181419	x	219516,99	x
1.7	Svítidlo pro situaci 7, stmívatelný předřadník, CLO, max. 15W - typ A	21	ks	11587	243327	x	294425,67	x
1.8	Svítidlo pro situaci 8, stmívatelný předřadník, CLO, max. 16W - typ A	12	ks	8692	104304	x	126207,84	x
1.9	Svítidlo pro situaci 9, stmívatelný předřadník, CLO, max. 13W - typ A	47	ks	8639	406033	x	491299,93	x
1.10	Svítidlo pro situaci 10, stmívatelný předřadník, CLO, max. 13W - typ A	78	ks	8578	669084	x	809591,64	x
1.11	Svítidlo pro situaci 11, stmívatelný předřadník, CLO, max. 37W - typ B	14	ks	10482	x	146748	x	177565,08
1.12	Svítidlo pro přechod na komunikaci M5, stmívatelný předřadník, CLO, max. 55W, 4000K - typ A	2	ks	10165	x	20330	x	24599,3
1.13	Svítidlo pro přechod na komunikaci M4, stmívatelný předřadník, CLO, max. 75W, 4000K - typ A	1	ks	10165	x	10165	x	12299,65
1.14	Svítidlo parkové modulární vč stožáru, situace 11, nabíječka, kamera - typ C	1	ks	109800	x	109800	x	132858
1.15	Výložník na betonový stožár 0,5m	6	ks	950	5700	x	6897	x
1.16	Výložník na sadový stožár, 0,5m	1	ks	750	750	x	907,5	x
1.17	Výměna stožáru 9m + 1 m rovný výložník + elektrovýzbroj	3	ks	11620	34860	x	42180,6	x
1.18	Výměna stožáru 8m + 0,5 m rovný výložník + elektrovýzbroj	14	ks	10350	144900	x	175329	x
1.19	Výměna stožáru 6m + redukce + elektrovýzbroj	1	ks	6120	6120	x	7405,2	x
1.20	Výměna stožáru 5m + redukce + elektrovýzbroj	6	ks	6620	39720	x	48061,2	x



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

1.21	Výměna stožáru 4m + redukce + elektrovýzbroj	40	ks	5820	232800	x	281688	x
1.22	Výměna stožáru dekor D5 + elektrovýzbroj + RAL9004 Signaschwarz	15	ks	13120	196800	x	238128	x
1.23	Modernizace RVO - materiál (přezbrojení na charakteristiku jističů typu C)	6	ks	750	4500	x	5445	x
1.24	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5	2160	m	15	32400	x	39204	x
1.25	Stožárová svorkovnice	39	ks	750	29250	x	35392,5	x
2.	Montážní práce				648 760,00 Kč	214 650,00 Kč	784 999,60 Kč	259 726,50 Kč
2.1	Svítlidlo veřejného osvětlení na výložník, plošina	273	ks	450	122850	x	148648,5	x
2.2	Svítlidlo veřejného osvětlení na výložník, plošina	12	ks	450	x	5400	x	6534
2.3	Demontáž svítidla	271	ks	250	67750	x	81977,5	x
2.4	Demontáž svítidla	14	ks	250	x	3500	x	4235
2.5	Výměna stožáru 9m (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	3	ks	7800	23400	x	28314	x
2.6	Výměna stožáru 8m (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	6	ks	7500	45000	x	54450	x
2.7	Výměna stožáru 6m (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	1	ks	7200	7200	x	8712	x
2.8	Výměna stožáru 5m (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	6	ks	7200	43200	x	52272	x
2.9	Výměna stožáru 4m (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	8	ks	6500	52000	x	62920	x



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

2.10	Výměna stožáru 5m dekor (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	15	ks	6500	97500	x	117975	x
2.11	Demontáž a montáž příslušenství stožáru (turistické značení, dopravní značení, rozhlas, ...)	39	ks	350	x	13650	x	16516,5
2.12	Nátěr stožáru	113	ks	1700	x	192100	x	232441
2.13	Montáž výložníku	25	ks	450	11250	x	13612,5	x
2.14	Montáž svodového kabelu	2160	m	11	23760	x	28749,6	x
2.15	Montáž stožárové svorkovnice	39	ks	350	13650	x	16516,5	x
2.16	Přezbrojení RVO	6	ks	1950	11700	x	14157	x
2.17	Plošina	370	hod	350	129500	x	156695	x
3.	Ostatní				25 000,00 Kč	61 480,00 Kč	30 250,00 Kč	74 390,80 Kč
3.1	Pasport VO	1	kpl	5000	5000	x	6050	x
3.2	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	271	ks	80	x	21680	x	26232,8
3.3	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	20000	20000	x	24200	x
3.4	Vyhotovení ZVA	1	kpl	17800	x	17800	x	21538
3.5	Ubytování a doprava	1	kpl	10000	x	10000	x	12100
3.6	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	12000	x	12000	x	14520
4.	VRN				10 000,00 Kč	26 000,00 Kč	12 100,00 Kč	31 460,00 Kč
4.1	Související práce pro zařízení staveniště	1	kpl	5000	x	5000	x	6050
4.2	Skládky na staveništi	1	kpl	10000	x	10000	x	12100
4.3	Zabezpečení stanoviště	1	kpl	10000	x	10000	x	12100
4.4	Dopravní značení na staveništi	1	kpl	1000	x	1000	x	1210
4.5	Revize	1	kpl	10000	10000	x	12100	x

CELKEM				3 825 647,00 Kč	589 173,00 Kč	4 629 032,87 Kč	712 899,33 Kč
---------------	--	--	--	------------------------	----------------------	------------------------	----------------------

			Mj	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
--	--	--	----	---------	-----	--------------



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Celkové výdaje			Kč	4 414 820,00 Kč	927 112,20 Kč	5 341 932,20 Kč
Způsobilé výdaje			Kč	3 825 647,00 Kč	803 385,87 Kč	4 629 032,87 Kč
Nezpůsobilé výdaje			Kč	589 173,00 Kč	123 726,33 Kč	712 899,33 Kč